
ZARZĄDZENIE NR 38 

MINISTRA  KULTURY 

 z dnia  10  czerwca   2002 r. 

 

w sprawie nadania statutu Muzeum Narodowemu w Poznaniu. 

 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r.                 
o muzeach / Dz. U. z 1997 r. Nr  5, poz. 24 i z 1998 r. Nr 106, poz. 668 / 
oraz art. 13 ust 1 ustawy   z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu      
i prowadzeniu działalności kulturalnej / j. t. Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 
i z 2002 r. Nr 41, poz. 41/, zarządza się, co następuje: 
 
      § 1. 
 
Muzeum Narodowemu w Poznaniu nadaje się statut stanowiący załącznik do 
zarządzenia. 
 
      § 2. 
 
Traci moc zarządzenie nr 39 Ministra Kultury i Sztuki z dnia 18 października 
1994 r. w sprawie nadania statutu Muzeum Narodowemu w Poznaniu / Dz. 
Urz. MKiS Nr 8, poz. 36 i z 1995 r. Nr 11, poz. 52 /. 
 
      § 3. 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
       MINISTER KULTURY 
                                                                          z up. Sekretarz Stanu 
                                                                        Aleksandra Jakubowska 
 
 
 


